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Iława, 09.01.2019 r.


dotyczy: dostawy implantów chirurgicznych z podziałem na 3 części dla Powiatowego Szpitala im. Władysława Biegańskiego w Iławie (nr sprawy 2/2019)


Do Zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące wyjaśnienia treści zawartych w SIWZ. Zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 1 i 4 ustawy z dnia  29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 1986)  odpowiada:

Zapytanie 1

Pytanie  nr 1
Czy Zamawiający w formularzu cenowym w „Wymaganiach koniecznych” pkt. 8 oraz w §2 ust. 3.1.8 umowy oraz w rozdziale VII pkt C ppkt 1.1 a) SIWZ oraz w rozdziale XVIII-opis przedmiotu zamówienia-Zadanie nr 1, wyłączy wymóg dostarczenia wraz z implantami dokumentu potwierdzającego możliwość wykonania badania rezonansu magnetycznego, w zakresie implantów stalowych z zadania nr 1 tj. w części: „Gwoździe śródszpikowe w komplecie z wkrętami” poz. 8-10(DHS/DCS) oraz w części: „Druty, groty, wkręty” poz. 1-12?
Odpowiedź: Tak zamawiający wyłącza dl wskazanych pozycji dostarczenie dokumentu potwierdzającego możliwość wykonania badania rezonansu magnetycznego.

Pytanie  nr 2
Czy Zamawiający w rozdziale XVIII SIWZ i w formularzu cenowym–Wymagania konieczne do pakietu nr 1 oraz w §2 ust. 3.1 w odniesieniu do pakietu nr 1 w części: „Gwoździe śródszpikowe w komplecie z wkrętami” poz. 11 oraz w części: „Druty, groty, wkręty” poz. 1-12 oraz w części „Pozostałe” poz. nr 1-12 wyrazi zgodę na odstąpienie od depozytu implantów na rzecz zamówień sukcesywnych? Asortyment ujęty w zadaniu nr 1, tj. szpilki, gwoździe Kirschnera, Ruscha, groty Steinmana, grotowkręty Schanza, druty, wkręty, śruby, podkładki, opaski, oraz narzędzia wielokrotnego użytku należą do tzw. „implantów drobnych” i narzędzi, których nie przechowuje się w depozycie szpitala lecz ich dostawy odbywają się sukcesywnie na podstawie składanych zamówień. 
Odpowiedź: Tak.

Pytanie  nr 3
Czy Zamawiający w rozdziale XIII pkt. 1.2 SIWZ oraz w formularzu oferty w odniesieniu do pakietu nr 1 w części „Pozostałe” poz. nr 1-12 zmieni termin dostaw do maksymalnie 10 dni roboczych? Z uwagi na asortyment narzędziowy i opaski jaki występuje w pakiecie nr 1 termin wymagany przez Zamawiającego jest za krótki aby zamówienie zrealizować na czas. W związku z powyższym prosimy o wydłużenie terminu dostaw.
Odpowiedź: Termin dostaw dla wskazanego asortymentu zostanie wydłużony do 10 dni roboczych. Zapis zostanie poprawiony w momencie sporządzania umowy.

Pytanie nr 4
Czy Zamawiający zmieni wysokość kar umownych określonych w §7 ust. 2 z 0,5% wartości brutto dostawy na 0,2% wartości niedostarczonego towaru?
Odpowiedź: Zgodnie z projektem umowy.

Pytanie nr 5
Czy Zamawiający doda zapis w §7 ust. 4 oraz §9 ust.2, że odstąpienie od umowy przez Zamawiającego będzie poprzedzone wezwaniem Wykonawcy do realizowania umowy zgodnie z zawartymi w umowie postanowieniami, oraz czy Zamawiający dookreśli iż przekroczenie terminów o więcej niż 4 dni dotyczy kolejnych po sobie dostaw oraz zwłoka dotyczyła 4 dni roboczych.?
Obecny zapis umowy może powodować uprzywilejowanie jednej ze stron umowy co może być niezgodne z zasadami społeczno – gospodarczym określonymi w kodeksie cywilnym. W związku z powyższym koniecznym jest zmiana zapisu.
Odpowiedź: Zamawiający doda zapis przy sporządzaniu umowy.

Pytanie nr 6
Czy Zamawiający dookreśli w §4 ust. 2, iż własność towaru przechodzi na Zamawiającego z momentem pobrania towaru z depozytu i jego zaimplantowania – dot. produktów oddanych w depozyt? Obecny zapis pozwala dookreślić przejście własności nad towarem.
Odpowiedź: Zamawiający doda zapis przy sporządzaniu umowy.
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